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Helyszín:
Csömör – patakpart, Kálvária erdő

Gyere te is Csömörre, ha fontosnak tartod 
a települések közötti kerékpáros közlekedés javítását!

Szombati egész napos kerékpáros forgatag
hegyikerékpár verseny • legnagyobb kerékpármárkák 

bemutatója • régi, békebeli biciklik kiállítása 
• ügyességi versenyek • extrém kerékpáros bemutatók 

 • esti díjátadó gála • zenés programok.

Vasárnapi túrák, 
barangolások a környék dimbes-dombos tájain 
• amatőröknek, kerékpáros kirándulásra vágyóknak 

• csömöri körtúra: a falu nevezetességeinek, 
természetvédelmi területeinek és kevésbé 

ismert értékeinek felfedezése 
• rövid túrák a környék 

településeire.

További információk:
www.csomor.hu, www.csomorsport.hu

2013. június 29–30.

Kerékpáros
 forgatag 

gyerekprogramok
bemutatók

Bringás 
találkozó 

a települések 
  közötti kerékpáros 

  közlekedésért

Mountain bike 
Magyar Kupa
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Tavaszi feltöltődés 
HYALURON-
SAVVAL!
 
Újdonság: A fiatalság “injekciója” - 
professzionális szépségápolás.
A hármas hatású hyaluronsav-
mikroszférák belülről feltöltik
a ráncokat és regenerálják az
arcbőrt! A több lépéses kezelés
során a bőr megújul, feltöltődik, 
megfiatalodik. A kollagén és
elasztin szintézis fokozódik.

Próbálja ki ezt az új
kezelést március 15-ig

40%
kedvezménnyel.

Bejelentkezés: 1161 Rákóczi út 60.
Tel.: 405-55-97

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

Önkormányzati adósságok egykoron. A két világ-
háború között a mostaninál kisebb önállósága volt a városi rang 
nélküli önkormányzatoknak, de a koronatanács 1931. március 
5-ei jegyzőkönyve szerint a községek háztartásának rendezé-
se alig öt évvel a pengő bevezetése után központi beavatkozást 
kívánt.  A helyzet Horthy Miklós kormányzót is foglalkoztat-
ta. Felkérésére a belügyminiszter törvényjavaslata „normál” és 
egy „önkormányzati” költségvetésre osztotta a községek kasz-
száját. A „normál” költségvetésbe szánták az alapfeladatokba 
tartozó állandó kiadásokat és bevételeket, az ezen felüli tétele-
ket az „önkormányzatiba”.  A „normál” büdzsé hiányát az or-
szágos közigazgatási alapból, az „önkormányzatit” a községek 
által kivethető pótadókból kívánták fedezni.

A XVI. kerület Szakor-
vosi ellátásáért Alapítvány 
köszönettel fogadja szemé-
lyi jövedelemadójának 1%-
át és támogatását. Adószám: 
18154960-1-42, Számlaszám: 
11716008-20148687

Dr. Szenczi László, a 
Kurtórium elnöke és Simon Ist-
vánné kuratóriumi tag

A XVI. kerületi (Kertvá-
rosi) Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör köszönettel fogad-
ja a sportbarátok jövedelem-
adójának 1%-os támogatását. 
Adószám: 18150461-1-42

Önkormányzatok és tartozásokAz állam az 5000 fő alat-
ti települések tartozását teljes 
egészében átvállalja, az ennél 
nagyobb településeken a tarto-
zás-átvállalás mértéke alapeset-
ben 40 százalék, illetve ennél 
lehet több is, ha azt az önkor-
mányzat kellően meg tudja in-
dokolni – tájékoztatta lapunkat 
Kovács Péter polgármester.

Ilyen indok lehet például az, 
hogy szegény az önkormány-
zat, de ez a XVI. kerület eseté-
ben egyáltalán nem igaz, hiszen 
a jelenlegi évben is közel négy-
milliárd forint jut fejlesztésre. 
Az önkormányzat kötvényki-
bocsátásából eredő tartozás 
mintegy 7 millió svájci frank, 
valamint a világítás-korszerűsí-
tésből maradt 39,4 millió forin-
tos hitel, ezeknek a 40 százalé-
kát vállalja át az állam.

Az önkormányzat a költség-
vetését úgy tervezte, mintha az 
adósság-átvállalásra nem is ke-
rülne sor, s ebből kiszámolható, 
hogy ilyen mértékű tartozás-
csökkenésnél az önkormányzat 
által megtakarított kamat- és tő-
ketörlesztés mintegy 200 millió 
forint – ez természetesen függ 
a mindenkori svájci frank-árfo-
lyamtól. A XVI. kerület úgyne-
vezett baltával faragott költség-
vetése szerint a működési és a 
fejlesztési kiadásokat soha nem 
keverik össze. Ebből követke-
zik, hogy a fejlesztési alap nö-

Az agglomerációban először Nagytarcsa tartozásának 
átvállalásáról született döntés a 2012. november 28-i 
képviselő-testületi ülésen, ahol Vécsey László parlamen-
ti képviselő képviselte az államot (képünkön középen, 
Rimóczi Sándor polgármester és Solymosi Beáta jegy-
ző társaságában). Az átvett tartozás 327 millió forint volt, 
ezzel a település idén 30 millió forint törlesztéstől szaba-
dult meg, amit fejlesztésre fordíthatnak.

Nyugdíjasok és fogyatékkal élők napközi otthonának ün-
nepélyes átadása Kerepesen. Franka Tibor polgármes-
ter az elmúlt években jelentős beruházásokat mutathat 
fel a községben, ám a hitelállomány megközelíti az egy-
milliárd forintot. Az adósság-átvállalás ügyében egyelő-
re nincs megállapodás, mivel Kerepes az átvállalással 
egyidejű elvonások miatt 137 millió forintos veszteséget 
szenvedne – a méltánytalanul hátrányos helyzet miatt a 
polgármester a Belügyminisztérium intézkedését kérte.

vekszik meg akkor, ha az állam 
valóban átvállalja a tartozás egy 
részét.

Az átvállalás egyébként egy 
speciális táncrend szerint valósul 
meg. Januárban az önkormány-
zatoknak és a bankoknak közö-
sen kellett jelenteni a kormány 
felé a tartozások ténylegesen 

megállapított összegét. Ezután 
az önkormányzatoknak február 
28-ig kell kérvényezniük a kor-
mánytól, hogy mennyi tarto-
zást szeretnének átvállaltatni. A 
XVI. kerületben erről született 
döntés a február 13-i testületi 
ülésen. Ha egy önkormányzat 
40 százaléknál magasabb tarto-

zást szeretne átvállaltatni az ál-
lammal, akkor ezt követően kell 
ezt megindokolnia. A végleges 
szerződések megkötésére júni-
us 30-ig kerül sor – azért van 
ez a hosszú határidő, mert az 
államnak rengeteg önkormány-
zattal kell megállapodnia.

Hogy pontosan milyen mód-
szerrel történik az adósság át-
vállalása, azt előre nem lehet 
tudni – csak sejthető, hogy az 
állam adóstársként lép be a 
szerződésbe az önkormányza-
tok mellett. A XVI. kerület ese-
tében az első törlesztő részlet 
áprilisban esedékes, abból az 
állam bizonyosan nem fog még 
részt vállalni. Hogy ezt az év 
második felében hogyan kom-
penzálják, arról szintén nincs 
még információ.

zugló adóssága a korábbi 
ötmilliárdos kötvénykibocsátás 
nyomán mintegy 7 milliárd-
ra növekedett, ehhez jön még 
az egyéb fejlesztésekből kelet-
kezett további egymilliárdos 
adósság. Alapesetben ennek 40 

százalékát vállalná át az állam, 
de miután tárgyalások folynak 
a nehéz helyzetben lévő BVSC 
önkormányzati átvételéről, az 
önkormányzat igénye ezzel 
kapcsolatban az, hogy az álla-
mi adósság-átvállalás mértéke 
nagyobb legyen 40 százaléknál. 
A kérdésben a képviselőtestület 
február végén határoz, s utána 
tárgyalnak az önkormányzati 
vezetők az adósság-átvállalás 
kérdésében illetékes Belügymi-
nisztériummal.

Hitel nélkül fejleszt 
kistarcsa. Az önkormány-
zati adósságok átvételében Kis-
tarcsa könnyű tárgyalópartnere 
volt a Belügyminisztériumnak, 
ugyanis nem volt miről tár-
gyalni. Mint azt kérdésünkre 
Solymosi Sándor polgármes-
ter elmondta, büszkék rá, hogy 
Kistarcsa Város Önkormány-
zatától 0 Ft adósságot vett át az 
állam.

– A  készülő költségvetési 
rendeletünkben 2013-ban az 
alábbi beruházásokra tudunk 

forrást biztosítani: a Tölgyfa 
Óvoda fejlesztése 126 m Ft, eb-
ből saját forrás: 3,4 m Ft; mű-
füves pálya kialakítása 28 m 
Ft ebből saját forrás: 8,4 m Ft; 
közvilágítás fejlesztésre 88,6 m 
Ft, ebből saját forrás: 13 m Ft; 
oktatási intézmények energe-
tikai fejlesztésére 211,5 m Ft, 
ebből saját forrás 31, 7 m Ft; 
egy új tornaterem építésére 400 
m Ft, amihez 150 m Ft TAO tá-
mogatásból érkezik és 250 m Ft 
ingatlan eladásból származik – 
sorolta a polgármester. – A me-
gyei rendőr-főkapitányság kez-
deményezte rendőrőrs program 
részeként 120 millió forintos hi-
telből építünk egy új őrsöt. A ta-
lajterhelési díj 4 millió forintra 
kalkulált bevételét a szennyvíz-
hálózat fejlesztésére fordítja az 
Önkormányzat.

Kistarcsán a legnagyobb be-
ruházás a Kerepessel közös 
ivóvízminőség javítás lesz, 1,5 
milliárd forintos összköltség-
gel.  A saját rész 254 m Ft, ami 
szintén pályázatból származik. 

csÖmÖr nem járt túl jól 
az adósság-átvállalással, mert 
a csökkenő törlesztés mérté-
két meghaladják az állami el-
vonások. A várhatóan 40%-os 
hitelátvállalás (kb. 60 millió 
Ft) sajnos kisebb annál, mint 
amennyit elvonnak a gépjár-
műadó és az SZJA bevételünk-
ből – mondta el lapunknak 
Fábri István polgármester. A 
fejlesztésekkel kapcsolatban 
elmondta: idén befejeződik az 
1,2 milliárdos eu-s támogatás-
ból megépülő, 2,3 km hosszú 
3. sz. bekötő utunk. 105 millió 
Ft-ért bővítjük az óvodánkat, 
amiből 95% eu-s támogatás. 
Felújítjuk a sportcsarnokot 30 
millió Ft értében, aminek 70%-
a társasági adós támogatás. 
Teljesen önerős fejlesztéseink 
is lesznek: Csömöri út építése, 
Laky sarok parkosítása, ját-
szótér építése, Béke tér átépíté-
se, továbbá egyéb, előkészítés 
alatt álló fejlesztések.
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Az Erzsébet-program Ma-
gyarország legkiterjedtebb és 
legsikeresebb szociális prog-
ramja – mondta Navracsics Ti-
bor miniszterelnök-helyettes, 
közigazgatási és igazságügyi 
miniszter a sajtótájékoztatón. 
Hozzátette: Magyarország 
nemzetközi összehasonlításban 
is az élvonalba tartozik azzal, 
hogy tavaly több mint 100 ezer 
ember, ebből 30 ezer gyermek 
jutott üdülési és táborozási lehe-
tőséghez.

Nagy Anna, az Erzsébet-
program szóvivője mindenek-
előtt arról beszélt, hogy amikor 
felkérték a feladatra, nem gon-
dolkodott azon, hogy vállal-
ja-e, hiszen véleménye szerint a 
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Erzsébet-program: idén többen üdülhetnek
Idén tovább bővül az Erzsébet-tábor keretében meghir-
detett tematikus táborok száma, egyebek között újabb 
sporttáborok várják a gyermekeket. Az Erzsébet-prog-
ram 2,5 milliárdos induló keretösszegének 498 millió fo-
rintos felemelésével 2013-ban még több érintett juthat 
kedvezményes üdülési lehetőséghez – hangzott el azon 
a sajtótájékoztatón, ahol Navracsics Tibor miniszterel-
nök-helyettes bemutatta az Erzsébet-program szóvivő-
jét, Nagy Annát.

program nemcsak sikertörténet, 
hanem szép és emberi történet 
is egyben. 

Az Erzsébet-program szó-
vivője elmondta, a nagycsalá-
dosoknak és a nyugdíjasoknak 
szóló pályázatok egy hónap 
alatt teljesen beteltek, és a bel-
ügyminisztériumi dolgozók 
számára kiírt pályázat is majd-
nem teljesen telített. Ezért a ta-
valyi üdülési csekkek idei ma-
radványából 498 millió forinttal 
felemeli a Magyar Nemzeti 
Üdülési Alapítvány a pályáza-
tok 2,5 milliárd forintos induló 
keretösszegét. Ezzel még több 
nagycsaládos és nyugdíjas jut-
hat kedvezményes üdülési lehe-
tőséghez. 

Guller Zoltán miniszteri biztos, Navracsics Tibor miniszterel-
nök-helyettes, Nagy Anna, az Erzsébet-program szóvivője és 
Kovács Kokó István olimpiai bajnok a sajtótájékoztatón

Nagy Anna hozzátette azt 
is, hogy az Erzsébet-tábor 
idén június 17-én indul és au-
gusztus 24-én zárul. A temati-
kus táborokba kiírástól függő-
en pályázhatnak egyesületek, 
intézmények vagy egyéni je-
lentkezők.  Az általános tábo-
rokba kizárólag intézmények 
pályázhatnak.

Kovács Kokó István olim-
piai-, világ- és Európa-bajnok 
ökölvívó a sajtótájékoztatón 
elmondta: tavaly öt kategó-
riában – birkózás, cselgáncs, 
ökölvívás, labdarúgás, tehet-
ségkutatás – indítottak sport-
tábort. Az idén még több 
sportág várja a fiatalokat: ké-
zilabda, kajak-kenu, kosár-

labda, öttusa, úszás, vízilab-
da és tenisztábor. Azok, akik 
inkább a művészetek iránt 
érdeklődnek, választhatják 
például az előadó-művészeti 
tábort, a népművészeti–kéz-
műves tábort, vagy a néptánc 
tábort. Az Erzsébet-tábor ke-
retében olyan új tematikus tá-
borok is lesznek, mint az ön-
ismereti, a színjátszó-, vagy a 
médiatábor.
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281 atléta, ebből 229 leigazolt 
versenyző, akik közül heten 
már valamelyik válogatottban 
is szerepeltek. Az Ikarus BSE 
sportolói tavaly ismét kiváló 
eredményeket produkáltak, és 
a 41 sporteseményen, melyen 
részt vettek, annyi pontot gyűj-
töttek, hogy a klubok országos 
rangsorában az előkelő 12., a 
fővárosi viszonylatban pedig a 
3. helyen végeztek. S, ha csak a 
Budapest-bajnokságokon elért 
helyezéseket nézzük, akkor már 
az Ikarus BSE atlétái voltak a 
legeredményesebbek. 

Volt oka tehát az ünnepelésre 
a Kertváros kimagaslóan leg-
jobb sportegyesületének, amely 
február 1-én a Táncsics Mihály 
Általános Iskolában tartotta ha-
gyományos évzáró és évadnyitó 
rendezvényét. Az eseményen az 
önkormányzat is képviseltette 
magát – Kovács Péter polgár-
mester a szakosztály tiszteletbe-
li, Szász József pedig társadalmi 
elnökeként, dr. Csomor Ervin 
sportért felelős alpolgármester-
ként, Ancsin László jegyző pe-
dig sportvezetőként volt jelen 
–, illetve a Magyar- és a Buda-
pesti Atlétikai Szövetség elnö-
ke, Gyulai Miklós és Korompai 
Péter is elfogadta az Ikarus BSE 
vezetésének a meghívását.

A rendezvényen a szakosz-
tály részéről ifjabb Tomhauser 
István értékelte a 2012-es ered-
ményeket. A legjobban teljesítő 
sportolókat a két fő támogató, 
az önkormányzat és a Docler 
Holding külön jutalomban ré-
szesítette. Az eseményen egy 
nagy visszatérő is részt vett: a 
klub legnagyobb klasszisának 
számító Kiss Dániel ugyanis 

végre egészségesen lehetett je-
len a rendezvényen. Ez azért is 
nagy szó, mert, amikor utoljára 
így kezdte az évet, 2010-ben, 
akkor fedettpályán és szabadté-
ren is kimagaslóan jól futott.

A február 1-i rendezvényen 
az idei célok közül is elhang-
zott néhány. Az egyesület min-
denképpen szeretne egy do-
bópályát kialakítani, mert ez 
elengedhetetlen a komoly atlé-
tikai versenyek megrendezé-
séhez, másrészt egy nagyobb 
kondtiteremben is gondolkod-
nak, melynek kialakításával 
nem csak a sportolók gazda-

Szédületesen fejlődik az Ikarus
Az elmúlt év végén, a lab-

darúgó NB I 17. fordulójában 
Vámos Tibor játékvezető-asz-
szisztens két mérkőzésen is 
szerepet kapott. Előbb az 
MVM Paks – Lombard Pá-
pa találkozón lengetett, majd 
a forduló utolsó mérkőzésén 
a rangadónak számító Vide-
oton – Újpest találkozón se-
gítette Kassai Viktor játék-
vezető munkáját. Ez utóbbi 
találkozó egyben a búcsúmér-
kőzése is volt, hisz a kiváló 
sportember 2012-ben töltötte 
be a 45. életévét, és a futball-
ban a játékvezetők karrierje 
ilyenkor szokott befejeződni. 
A fehérvári találkozó egyéb-
ként egy kisebbfajta jubileum 
is volt, Vámos Tibor ugyanis 
280 NB I-es találkozóval a há-
ta mögött búcsúzott a játékve-
zetéstől.

A civilben a mátyásföldi Tán-
csics Mihály Általános Iskola és 
Gimnázium igazgatójaként dol-
gozó játékvezető-asszisztens 
sportpályafutása közel húsz 
évvel ezelőtt kezdődött. 1983-
tól végigjárta a bírói ranglétrát. 
Eleinte utánpótlás mérkőzése-
ken, majd alacsonyabb osztá-
lyú felnőtt találkozókon fújta a 
sípot. Ebben a miliőben bizony 
előfordult, hogy egy találkozó-
ról rendőri segítséggel kellett 
menekülnie, ám a magyar fo-
ciközeg eme árnyékos oldala 
szerencsére nem törte meg len-
dületét. A katonaság után a Bu-
dapesti Labdarúgó Szövetség 
keretébe került, majd 1993-ban 
az országos utánpótlás bírói ke-
retnek, két évvel később pedig 
az NB II-es felnőtt keretnek is 
a tagja lett.

– Diákként elsősorban a te-
nisszel barátkoztam – mesélte 
a kertvárosi iskolaigazgató –, a 
focit csak az iskolai bajnokság-
ban próbálgattam. A szüleim a 
tanulást fontosabbnak tartották 
a versenysportnál, ezért ez a 
karrierem korán abbamaradt. 
Később néhány barátommal 
Székesfehérváron részt vettünk 
egy bírói tanfolyamon, és játék-
vezetőként 1983-ban egy Velen-
ce – Pázmánd megyei találkozón 
debütáltam. Bíróként a legran-
gosabb meccsem egy Sopron 
– Kaposvár találkozó volt. Pon-
tosan 25 másodosztályú talál-
kozón bíráskodtam, ám a 90-es 
évek második felében egyre in-
kább szakosodtunk (ez a FIFA 
előírása is volt), és 1998. óta már 
nem fújok, csak lengetek. 

Vámos Tibor elbúcsúzott a játékvezetéstől

Vámos Tibor 1999-ben lett 
tagja a FIFA asszisztensi kere-
tének. Itthon elsősorban Bede 
Ferenc asszisztenseként ismer-
hették meg őt a labdarúgó szur-
kolók.

– 2006. őszén megkeresett 
engem Kassai Viktor játékve-
zető, hogy lenne-e kedvem asz-
szisztensként vele dolgozni. A 
Magyarország legjobb bírójá-
tól érkező felkérést pedig nem 
szabadott visszautasítani. 

A Kassai Viktor – Erős Gá-
bor – Vámos Tibor triónak ha-
mar felfelé ívelt a karrierje. A 
Sevilla – Sahtar Donyeck UE-
FA-kupa találkozón történő 
debütálásuk olyannyira jól si-
került, hogy nyáron meghívást 
kaptak Kanadába, az U20-as 
labdarúgó-világbajnokságra, 
mely tornán három mérkőzésen 
is kiválóan működtek közre. A 
Bajnokok Ligájában 2007 ok-
tóberében egy Dinamo Kijev 
– Manchester United mérkő-
zéssel mutatkoztak be. A több 
mint nyolcvan közös nemzetkö-
zi mérkőzés közül a legnagyobb 
szakmai sikerük mindenképpen 
a 2008-as pekingi olimpia (Ni-
géria – Argentína) döntőjének, 
illetve a 2010-es dél-afrikai vi-
lágbajnokságon a spanyol – né-
met elődöntő vezetése volt. Saj-
nos, a világbajnokság után egy 
sérülés, illetve annak szövőd-
ményei egy jó ideig távol tartot-
ták őt a futballpályáktól. Emiatt 
lemaradt egy Bajnokok Ligája 
döntőről, majd, mint utóbb ki-
derült, Kassai Viktor csapatá-
ból is kikerült. Ha az a fránya 
sérülés nem lett volna, ma több 
mint 300 NB I-es találkozóval 
vonulhatott volna vissza. Azon-
ban a 280 meccsel is sikerült 
megdöntenie legjobb barátja és 

mentora, Bede Ferenc 272 mér-
kőzéses rekordját.

Vámos Tibor 2001 óta vezeti 
a mátyásföldi Táncsics Mihály 
Általános Iskolát és Gimnáziu-
mot. A diákokat már 1991. óta 
tanítja, eleinte történelem és 
orosz, majd később angol nyelv-
re. Iskolaigazgatóként azonban 
már csak a történelem tanításá-
ra maradt ideje. Irányítása alatt 
az iskola a kerület legnagyobb 
lélekszámú intézményévé fej-
lődött, megerősödött a gimná-
ziumi képzés, és amit a sport-
karrierjétől búcsúzó igazgató a 
legfontosabb sikerének tart: irá-
nyítása alatt a hétköznapokban 
is nagyobb szerep jutott a sport-
nak és a testnevelésnek.

Amikor december 2-án a Vi-
deoton–Újpest találkozón Kas-
sai Viktor hármat fújt a sípjába, 
Vámos Tibor sportpályafutása 
is véget ért.

– Természetesen nem szeret-
nék elszakadni a futballtól, és 
amennyiben számítanak majd a 
tapasztalataimra, a munkámra, 
akkor a jövőben is szívesen vál-
lalok majd szerepet a hazai lab-
darúgásban.

Információink szerint a kerü-
leti iskolaigazgató a Budapesti 
Labdarúgó Szövetség Játékve-
zető Testületében kap majd el-
lenőri feladatokat, így könnyen 
előfordulhat, hogy valamelyik 
kerületi focicsapat bajnoki ta-
lálkozóján is megjelenik majd.

R. T.

A legendás játékvezetői hármas

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

godnának, hanem az edzői öl-
töző hiánya is (a korábbi kis-
méretű konditerem helyén) 
megoldódhatna. Kovács Péter 
polgármester – aki egy eszten-
dővel ezelőtt azt kérte, hogy az 
Ikarus létszámban győzze le a 
nagy rivális Honvédot, ami si-
került is a klubnak – pedig ez-
úttal azt kérte az egyesülettől, 
hogy 2013 végén már az ország 
legjobb tíz egyesülete között 
tartsák majd számon az Ikarust. 
Ha a szakosztály továbbra is 
ebben az ütemben fog fejlődni, 
akkor ezt a kérést sem lesz majd 
nehéz teljesíteniük. (R.T.)

Térítés ellenében 
igénybe vehető szolgáltatások 
a XVI. kerületi Szakrendelőben

Csecsemők ultrahang szűré-
se a fejlődési rendellenességek 
kiszűrésére; Csontsűrűség mé-
rés – ODM vizsgálat, a csont-
ritkulás időben történő felis-
merésére; Fájdalomcsillapítás 
elasztikus szalag terápiával, 
akut és krónikus fájdalmak ke-
zelésére; Arteriográf vizsgálat 
elérhető áron, a vérerek állapo-
tának, meszesedésének ellenőr-
zésére; Komplex szűrés.

További információ: www.
szakrendelo16.hu, szures@
szakrendelo16.hu Tel: 06-20-
526-1420
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az Ikarus Ipari Parkban

MÛHELYEK, RAKTÁRAK, IRODÁK
KIADÓKKIADÓK

www.ikaruspark.hu

696-0964, 06-30-557-8159
Telefon:

raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

21+16 m²-es

Tel: 06-20-9441-723
Honlap:www.ilda.hu

XVI. Cziráky u. 26. (volt EMG)

irodának vagy mûhelynek
továbbá 40 és 32 m²
IRODA KIADÓ

Az Erzsébet-ligeti Uszoda 
sportbolt helyisége bérel-
hető. A sportbolt szom-
szédságában egészség-
megőrző szolgáltatáshoz 
helyiség kialakítható. To-
vábbi információ kérhe-
tő a 402-2142 telefonszá-
mon munkaidőben.

Bérbeadó helyiség az uszodában

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
Oktatás

gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-30-360-
9275

kisgyermekgondozó, dajka, 
gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens 
képzés. Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-
04), tel: 276-5918

fejlesztőpedagógus vállalja 
alsó és felső tagozatos, tanulási nehézsé-
gekkel küzdő (olvasás, írás, nyelvtan, mate-
matika) tanulók szakszerű korrepetálását. Tel: 
06-30-900-2562

MateMatika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

MateMatika és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MateMatika, fizika tanítás középiskolások-
nak közép- és emelt szinten, érettégire felké-

szítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 06-20-
462-8398

MateMatika, fizika vizsgára, felvételire 
felkészítés, hiánypótlás gyakorlattal Árpád-
földön. Tel: 06-20-344-5556

MateMatika és fizika korrepetálás, pót-
vizsgára, felvételire, érettségire való felkészí-
tés. Házhoz megyek. Tel: 06-30-311-0603

egyeteMi diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármilyen típusú és szintű nyelvvizsgára vál-
lal felkészítést Mátyásföld, Veres Péter úton 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115, e-mail: 
hbalogh.erika@gmail.com

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

néMet nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

néMet nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 

szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

néMet nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

francia nyelv tanítása, korrepetálása, 
érettségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gya-
korlott nyelvtanártól, beszédközpontú órák. 
Tel: 06-20-563-3806

kottaÍrást, Hangszerelést, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
nyugodt, békés otthonra vágyik? Sas-
halom csendes részén várja Önt egy eladó 
3 szobás családi ház ősfás kerttel, garázs-
zsal. Ha elnyeri tetszését, egyezzünk meg! 
Irányár: 23,8 millió Ft. Tel: 06-20-338-1082

xiv. ker. Róna utcában kétszobás, gáz-
fűtéses, erkélyes, parkra néző öröklakás 
11,8 millió Ft-ért eladó. Tel: 407-2021

kétgenerációs családi ház jó köz-
lekedéssel, rendezett állapotban eladó 
Rákosligeten. Irányár: 25 millió Ft. Tel: 06-
30-413-4222

eladó 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-

állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

Örstől 20 percre, Nagytarcsán újépí-
tésű, 100 nm-es, 3 szobás, 2 fürdős, cir-
kófűtéses, egyedi órás, amerikai konyhás, 
tehermentes lakás eladó. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-30-812-0947

üresen álló, banktiszta 52 nm-es lakás 
eladó Nagytarcsán (Petőfi ltp. 9. mfszt. 1.). 
Irányár: 7,8 millió Ft. Részben felújítva. Tel: 
06-70-236-3589

szilasligeten családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

gyÖmrő kÖzpontjától 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

MaglóDon 130 nm-es, kétszintes családi ház 
(amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, WC) 
40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. Irány-
ár: 21 millió Ft. Tel: 06-20-211-7306

nagykátán szoba-konyha-pince 980 n-öl be-
kerített telekkel, szőlőssel, 50 db gyümölcsfával 
jutányos áron eladó. Lakáscsere is érdekel a 
XVII. kerületbe. Hívjon, megegyezünk! Tel: 06-
30-896-0829, 06-20-503-4300

keresek kis házat vagy házrészt a XVI. vagy 
a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 06-30-
301-0410

nagyiváni kétszobás házamat nagy 
kerttel (Hortobágy melletti), nyaralónak 
kiválóan alkalmas, elcserélném budapes-
ti önkormányzati lakásra! Tel: 06/70-
6639261

Garázs, üzlet, telek
eladó garázs! XVI. ker. Körvasútsoron 
eladó egy 17 nm-es téglagarázs magán-
területen, saját tulajdonú. Villanyóra, sze-
relőakna van. Ár: 2 millió Ft. Tel: 06-70-
202-4001

kőbányán, forgalmas főúton lévő ön-
kiszolgáló autómosó területén 40 nm-es 
helyiség autóval kapcsolatos tevékenység 
céljára kiadó. Tel: 06-30-9445-786

üzletHelyiség kiadó, 40 nm-es (2 
helyiség + mellékhelyiségek), csendes 
tevékenységre a Hősök tere 10. szám alatt. 

Szép környezet, jó parkolási lehetőség. 
Érdeklődni kizárólag hétköznap 9-12 óráig. 
Tel: 405-4877

építési telekrész vagy épülő 2x100 nm-es iker 
családi házzal, kertkapcsolatos teraszokkal, ké-
szültségi foktól függően eladó Csömörön, Bp. XVI. 
ker. melletti részen. Aszfaltos út, jó közlekedés 
(HÉV, busz), bevásárló központhoz, orvosi el-
látáshoz, iskolához, óvodához közel, csendes, 
zöld környezetben. Tel: 06-20-9887-546

elaDó 918 négyszögöl gyümölcs művelés-
ágú terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 
négyzetméter alapterületű fa víkendházzal, 
Szigetszentmárton külterületén, Duna-part 
mellett, a ráckevei HÉV megállótól 10 percre, 
a ráckevei gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-
20-553-7118

fóton sürgősen elaDó 1 ha kárpótlási 
szántóföld, betonúton megközelíthető. Villany 
bekötés előtt. Tel: 06-30-316-7089

Kiadó
centenáriumi lakótelepen 38 nm-es, 
1 szoba, összkomfortos, földszinti lakás 
kiadó. Gázkonvektoros, egyedi fűtésű, 
részben bútorozott. Bérleti díj: 40 ezer Ft/
hó + rezsi. Tel: 06-70-946-9804

xvi. kerületben 2 szobás, összkomfortos, 
egyedi fűtésű, vízórával felszerelt lakás 
hosszabb távra kiadó, 68 ezer Ft/hó lakbér 
+ rezsi. Tel: 06-70-619-4699

leinformálHató, szeretetteljes 
egyedülálló 43 éves nő vállalja lakhatásért 
és ellátásért, gyermekek, vagy idős sze-
mélyek gondozását, felügyeletét. Szex 
kizárva! Tel:06/70-6639261

irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 

határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

gyöMrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

Idősek, egyedülállóak 
figyelmébe!

Élethosszig tartó haszonél-
vezeti jogot vásárolhat 6 millió 
Ft-ért egy rákosszentmihályi 
csendes, felújított egy szoba hal-
los, összkomfortos családi ház-
részben. Ha van ingatlana, ami 
túl nagy Önnek, eladása után a 
különbözetet magára költheti, 
kiegészítheti vele nyugdíját. A 
rezsiköltségen túl nem terheli a 
ház karbantartási költsége, ha 
pl. elromlik a bojler, nem Önnek 
kell kicseréltetni, finanszírozni! 
Szükség esetén ápolás, gondo-
zás, egészségügyi felügyelet is 
megoldható. Érdeklődni lehet: 
06-30-9212-418 telefonszámon.

árverésre kerül a volt cinkotai strand, a kerület 
egyik legértékesebb ingatlana. Az ingatlanon lakópark és környezetet ter-
helő ipari beruházáson kívül szinte bármilyen fejlesztés megvalósítható, pl. 
idősek otthona, wellness-sport centrum, vendéglátás (terület mérete okán), 
akár konzorciális alapon is. A területen nagy vízhozamú ásványvíz minősé-
gű vizet adó fúrt kút található. Az ingatlan a Strand sétány, Ostoros út és 
a Locsoló utca által határolt területen fekszik. Hrsz: 115859 belterület, mű-
velési ág: kivett strandfürdő. Ostoros úton nyugat, és észak felé az elmúlt 
két évtizedben folyamatos ingatlanfejlesztés folyt, az „Ostoros-Bóbitás” sor-
házas telep, a Malomdomb luxus lakópark, mögötte villanegyed épült, és 
épül tovább, egészen az M0 határáig. Megközelítés: Bp. felől: Kerepesi út 
- Veres Péter út, az M0 két irányból 10 perc alatt elérhető, a Bp. fejlesztési 
szerint 5 év múlva a METRO kapcsolat is létrejön. Részletes információkért 
kérem hívjon, vagy kérdezzen e-mailban. Az ingatlan nagy valószínűséggel 
200 millió Ft-ért megszerezhető.

Dévai Miklós, 30 948 7152, devai.miklos@nemzetimarketing.hu

Sportolási lehetőségek
Az Árpádföldi Sport Egyesület az egészséges életmódra ne-

velés, a testmozgás során az általános kondíciójavítás, a családi, 
az ifjúsági, és a tömegsport fellendítése, a sport utánpótlás tá-
mogatása, illetve a szabadidő kulturált eltöltése érdekében he-
ti rendszerességű sporteseményeket szervez, amelyre várja az 
érdeklődők jelentkezését. A programok és a jelentkezési cím a 
http://ase.webkontakt.hu/ oldalon található. 
Az egyesület programja a Nemzeti Együttműködési Alap 
támogatásával valósul meg (NEA-MA-12-M-1601).

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Az én személyem pedig azért ke-
rülhetett képbe, mert a jegyzői 
múltam (és jelenem) garanciát 
jelenthetett a törvényességre 
és a pénzügyi átláthatóságra. 
A feladatom elsősorban a szö-
vetség munkájának a vezetésé-
re irányul, a szakmai munkával 
egy úgynevezett társelnök, az 
érdi szumóegyesület vezetője, 
Tarr Mihály lett megbízva.

Ancsin László visszatért te-
hát a szumóhoz. Oda, ahonnan 
2000-ben egy elvett világbaj-
noki szereplés miatt távozott. 
12 évvel ezelőtt hiába szerez-

Sportvezetést is vállalt a kerület jegyzője

te meg a riói világbajnokságon 
való részvétel jogát, a szövetség 
akkori vezetése pénzhiányra hi-
vatkozva lemondta a vébén való 
szereplést. A korábban váloga-

tott birkózómúlttal rendelkező 
sportoló, aki levezetésképpen 
kezdett el szumózni, ezt kö-
vetően visszavonult az aktív 
sportolástól. A birkózástól és 
a szumótól azonban nem sza-
kadt el, aktív szerepet vállalt a 
Kertváros SE létrehozásában, 
és nagyrészt neki köszönhe-
tő, hogy a kerület legfiatalabb 
sportklubja rövid idő alatt a 
Kertváros legnagyobb létszámú 
egyesületévé nőtte ki magát.

– A legfontosabb feladatunk, 
hogy a nyári Világjátékokra 
kvalifikált egyetlen magyar ver-
senyzőt, Kálló Gyöngyit minél 
jobban felkészítsük a nem olim-
piai sportágak seregszemléjére. 
A távlati cél azonban az, hogy 
minél több tehetséget találjunk, 
akik a későbbi világversenye-
ken eredményesen képviselhetik 
majd sportágat.

Ancsin László szerint az új 
megbízás éppen jókor jött, hisz 
január 1-től a Polgármesteri 
Hivataloktól számos feladat a 
járási hivatalokhoz került át, a 
kisebb létszámú apparátus irá-
nyítása pedig várhatóan keve-
sebb leterheltséggel jár. Ugyan-
akkor a helyi sportéletnek is jót 
tehet az ő sportvezetői kineve-
zése, elég csak egy példát em-

líteni: a szövetség és a Kertvá-
ros SE egyformán vett részt a 
Magyar Olimpiai Bizottság pá-
lyázatán, és mindkét szervezet 
komoly összeget nyert verseny-
rendezésre. A szövetség 1 mil-
lió, a kertvárosi klub pedig 600 
ezer forintot kapott.  

Zárásképpen két érdekesség: 
a szumó lassan kertvárosi sport-
ágnak mondható, hisz a szövet-
ség korábbi vezetője, Kollárik 
Mihály, aki jelenleg még az 
Európai Szumó Szövetségnek 

az elnöke, szintén Árpádföldön 
lakik. Ugyancsak érdekesnek 
tűnik, hogy a fiatal múlttal ren-
delkező Kertváros SE vezető-
sége az elmúlt időben igencsak 
bombaerőssé vált. Az elnök az 
a Bacsa Péter lett, aki a Magyar 
Birkózó Szövetség elnökségének 
is a tagja, illetve a bíróbizottság-
nak is az elnöke. Mellette még 
Szűcs Endre, a Budapesti Súly-
emelő Szövetség elnöke, Hóbor 
Béla, a világ egyik, hanem a leg-
jobb röplabda-játékvezetője és a 
már említett Ancsin László és 
Kollárik Mihály tagjai az elnök-
ségnek. R. T.

– Már októberben megkez-
dődtek a változások, amikor is 
a szakszövetségen belül új el-
nökséget választottunk – mond-
ta az újdonsült sportvezető. – A 
személyi változásokon kívül a 
hatékonyság érdekében többek 
között a korábbi hét főről ötre 
szűkítettük az elnökség létszá-
mát. 

Ancsin Lászlót először tehát 
elnökségi taggá választották, de 
rögtön ezután felmerült, hogy 
az anyagi gondokkal és szemé-
lyi ellentétekkel küszködő szö-
vetség élén is szükség lenne egy 
új, erőskezű vezetőre. A válto-
zások egyik motorja Bárdos-
sy Sándor egykori világbajnok 
szumós (és olimpiai ezüstérmes 
birkózó) volt, aki emiatt még a 
Havashalom utcai hivatalban is 
felkereste Ancsin László jegy-
zőt. A kertvárosi köztisztviselő 
végül engedett a rábeszélésnek, 
elfogadta a jelölést, melynek 
eredményeképpen december 
18-tól ő irányítja a sportágat.

– Mindenki tudta, hogy rendet 
kell tenni a magyar szumóban. 

A Magyar Sumo Szakszövetség a múlt év végén tartot-
ta rendkívüli tisztújító közgyűlését. Ezen az eseményen 
nagy többséggel Ancsin Lászlót, a XVI. kerület jegyző-
jét választották meg elnöknek. Ezzel a kertvárosi Pol-
gármesteri Hivatal vezetője az első olyan jegyző lett az 
országban, aki másodállásban egy sportág szakszövet-
ségét irányítja.

a felesleges kilóktól nem kell feltétlenül megszaba-
dulni, hanem azokat akár hasznosítani is lehet. Erre kínál le-
hetőséget a Kertváros SE Birkózó és Sumo Szakosztálya, ahova 
szeretettel várnak minden 100 kg feletti testsúllyal rendelkező 
nőt és férfit. A szumó sportág (nem a tévéből ismert szakrális 
japán küzdelem, hanem ennek a versenysportváltozata) ugyan-
is könnyen elsajátítható, és a nehézsúlyú versenyzőkre minden 
klubnál nagy szükség van. Aki érez magában elegendő ambíci-
ót, az hívja a 06/20 460-7945-ös telefonszámot, és jelentkezzen 
az egyesületnél, ahol garantáltan heti rendszerességgel mozog-
hat majd. Ennek hatására pedig nem csak leadhat kilóiból, de 
jobban érzi majd magát a bőrében is.

Schirilla a Naplás-tóban

A Nemzet 
Rozmárja

A legendás idős Schirilla méltó utódjával, Schirilla György-
gyel, a Nemzet Rozmárjával találkoztunk össze február közepén a 
XVI. kerületi Polgármesteri Hivatalban. Kiderült, hogy programot 
egyeztet éppen, hiszen az a terve, hogy tavasz táján úszik egyet ná-
lunk is, mégpedig a Naplás tóban. Erre az eseményre március 16-
án, az ünnepi hétvégén kerül sor, amikor a tó partján íjászverseny 
zajlik éppen, és a tó körül épített nagyon szép tanösvény egyéves 
születésnapját ünneplik. Schirillát Kovács Péter szobájában kaptuk 
lencsevégre, miközben a polgármesternek elmesélte a már egyez-
tetett programot. Megkérdeztük, hogy a hideg-jeges vízbe eresz-
kedés előtt bekeni-e (mondjuk) fókazsírral a testét. Mint elmondta 
nekünk, semmit nem ken a testére, és azt nem is szabad. Édesapja 
valamikor a 60-as években egyszer, mielőtt a jeges Dunába ugrott 
volna, ipari vazelint kent magára – azután majdnem megfulladt, 
mert a zsiradékra mindenféle szenny feltapadt úszás közben a víz-
ben. Kenegetni tehát fölöttébb veszélyes! (F)
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üzleti vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

árufuvarozó, buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

gyakorlott üzletasszony (nyugdíjas 
státuszban) könyvelői-pénzügyes felada-
tokat, irodavezetést vállal. Tel: 06-30-8355-
410

ezermesterként felszerelek és 
megjavítok mindent a háztartásban! Fia-
talos, 65 éves, autóval rendelkező kerüle-
ti férfiként szívesen segítek minden ház-
tartás és házkörüli munkában. Megjavítok 
és felszerelek bármit a töredékéért, mint 
egy szakember. Ha szüksége van rám, 
hívjon bizalommal! Néhány példa, amihez 
értek: konnektorok beszerelése, csillárok 
felszerelése, dugulások elhárítása, fűnyí-
rás, zárak, ajtók, ablakok javítása, fal be-
javítása, kertépítés, kerti grillplatz kialakí-
tása, szigetelés, ragasztás és tényleg 
minden. Szívesen segítek kocsival elhozni 
egy bojlert, vagy nagyobb cserepes virágot 
is. Ajánlom magamat, üdvözlettel: Varga 
Mihály, tel: 06-20-9650-700

becsületes, megbízható és leinfor-
málható, precíz, tiszta, gyors és ügyes 
asszony vállal házaknál bármiféle háztar-
tási munkát (takarítás, vasalás, stb.) – elő-
zetes időpont-egyeztetéssel. Demeter 
Anna, tel: 06-70-306-7979, 06-30-758-
8731

fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

MegbízHató, egyedülálló, lakással rendelkező 
50 éves szakács hölgy vagyok. Mindenféle ház-
tartási munkát, gyermekfelügyeletet, idős ember 
gondozását vállalom. Referenciákkal rendelke-
zem. Tel: 06-30-896-0829, 06-20-503-4300

Xvi. kerületi varroda keres gyorsvarrót, ketlist, 
szabászt, gőzöst azonnali kezdéssel. Tel: 06-
30-954-9511

3 gyerekes anyuka nagy gyakorlattal gyer-
mekek vagy idősek mellé felügyeletet vál-
lal hétköznap 8-16 h-ig. Tel: 06-30-281-
7964

iDősgonDozást, gyermekfelügyeletet, ta-
karítást vállal frissnyugdíjas, megbízható nő 

EU-oklevesles szakirányú végzettséggel, re-
ferenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

gépkocsivezetői vagy éjjeliőri állást keresek. 
Hivatásos jogosítvánnyal, belföldi árufuvarozóival, 
20 év gyakorlattal, 1,5 tonnás kisteherautóval 
rendelkezem. Gyors, pontos, megbízható. Tel: 
06-20-503-4300

pályázatokHoz üzleti-pénzügyi ter-
vet készítek, nagy gyakorlattal. Tel: 06-30-
8355-410

alkalmi SOFŐR MUNKA XVI. kerület-
ben lakó, több éves gyakorlattal rendelke-
ző sofőrt keresek, alkalmi fuvarokra. Rész-
leteket telefonon. Tel: +36-30-948-7738

óvónői ÉS GYÓGYSZERTÁRI ASZ-
SZISZTENSI VÉGZETSÉGGEL rendelke-
ző 50 éves sportos nő vagyok. Szeretnék 
gyerekfelügyeletet vállalni, akár napközben 
is. Külföldi és hazai családok gyerekeivel 
is foglalkoztam éveken át. Tel: +36-20-922-
6733

kÖzépkorÚ, megbízható XVII. kerüle-
ti hölgy vagyok. Munkát keresek. (Telefo-
nos, call center, adatrögzítés, adminisztrá-
ció, stb.) Csak korrekt jelentkezéseket 
várok. Tel: +36-30-835-7388

valós MUNKÁT KERESEK HÉTFŐTŐL-
PÉNTEKIG 28 éves zuglói fiatalember 8 
éves kereskedelmi tapasztalattal munkát 
keres a kerületben,vagy a környéken. Tel: 
+36-20-315-4880

keresés. Nyugdíjas nő besegítene a 
háztartásba idős embereknek heti 1-2 al-
kalommal. Tel: +36-70-512-2100

takarÍtói ÁLLÁST KERESEK! Buda-
pest X., XIV., XV., XVI. kerületében 3-4 
órás délelőtti takarítói munkát keresek! 

Társasházak takarítását is elvállalom! Gya-
korlattal rendelkezem! Tel: +36-30-528-
1867

Adásvétel
kinyitHató (140x200-as) IKEA ágy 
eladó farmermintás huzattal, alig használt 
állapotban 30 ezer Ft-ért. Tel: 06-20-467-
9424

luxuskivitelű étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

Mosógépek, centrifugák, hűtők, fagyasztók, 
színes tévé, heverő, ülőgarnitúra, magnós rádió 
hangfalakkal, varrógép, 1 pár síléc, íróasztal, 
szekrénysor, szőnyegek, mosogatók, faház eladó. 
Tel: 06-20-503-4300

gázégő ELADÓ. Eladó ABG-3 üzem-
képes használt gázégő teljes tervdokumen-
tációval. Tel: +36-30-492-4167 

marmon KANNÁK ELADÓK. 20 literes 
marmon kannák (új állapotú) eladók. Tel: 
+36-20-230-6871

eladó KÖNYVEK, ALKATRÉSZEK. 37-
es gumicsizma, 7 kötetes Új Magyar Lexi-
kon, 10 kötet Világtörténelem, furatmikro-
méter, kúpkerékpár, gyermek fürdőkád, 
szőrme kucsma, mosógép motor, fazon-
gyalu, 60 cm-es Videoton TV eladó. Tel: 
+36-30-599-5303

pianÍnó ELADÓ. Rösler Pianínó sürgő-
sen eladó 255 ezer Ft-ért. Tel: +36-1-405-
3078, +36-20-208-4637

eladó recepciós pultok (4db) jó, de hasz-
nált állapotban összesen 72000.- Ft-ért. 
Tel: +36-20-945-9401

szobabicikli 5000 Ft-ért, tükrök ke-
rettel és keret nélküliek változó árban, fel-
újított retro kanapé, ággyá nyitható 15 ezer 

Ft-ért, originál fonalak kézi kötéshez a 
bolti ár feléért, összetételtől függően vál-
tozó árban. Tel: +36-30-948-7738

fűszegélynyÍró BLACK and 
DECKER TRIM ‚n’ EDGE 450W 
STRIMMER 25 cm átmérőjű, Reflex 2, 
automata szegélynyíró GL 652 Ára: 12000.- 
Ft. 24 havi garancia. Vétel 2010.szeptem-
ber. 2x használt. Tel: +36-20-381-9687

Jármű
készpénzért bármilyen autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító) eladó. Tel: 06-20-
412-6353

Társkereső
erzsi (155/52/75) fiatalos hölgy keres 
70-75 éves becsületes, megbízható, dolgos 
urat. Tel: 06-20-292-0020

keresztény, diplomás társkere-
ső. Tel: 06-30-254-0414 • www.prokrisz.
hu

Állati apró
loncsos, bozontos 4 lábÚak 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

royal CANIN 15KG Eladnánk egy zsák 
Royal Canin 15 kg-os kutyaeledelt, 13ezer 
forintért. Tel: +36-70-636-9247

ajándékba! Ajándékba adnék egy 
kedves, nagyon játékos foxterrier egy év 
körüli kutyát. 2012 októberében találtam, 
a Rákosi úton. Sajnos a tacskó kutyám 
nagyon féltékeny rá, és mindig verekednek. 
A labdát nagyon szereti, mindig visszahoz-
za! Gyerekes családba nagyon ajánlom! 
Tel: +36-20-958-7946

kutyaHáz ELADÓ Nagyméretű, cse-
repezett tetejű, fa kutyaház eladó. Tel: +36-
1-221-0935 (este)

Vegyes
tulajdonostól eladó hajdúszobosz-
lói 4 csillagos wellness szálloda üdülési 
jog. Márciusban lehet igénybe venni. Tel: 
403-1246
bélyeggyŰJteMényt, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

Magas áron vásárolnék bútort, szőnyeget, fest-
ményt, fali, asztali, kar- és zsebórát, ezüst tár-
gyakat, porcelánt, teljes hagyatékot, stb. Ugyanitt 
teherfuvarozást is vállalok. Tel: 06-20-482-2305, 
06-20-503-4300

friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 200 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

zakopane központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

djÍmentesen elszállÍtom megunt 
vagy használaton kívüli gépjárművét, egyéb 
fémhulladékát, háztartási gépeit. Teherfuva-
rozást, költöztetést, kertrendezést is vállalok. 
Tel: 06-20-503-4300

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
kÖszÖnetnyilvánÍtás. A Mátyás-
földi Technocoop Lőegylet ezúton köszöni 
meg az SZJA 1% felajánlását, amelyet 
sportszerekre fordítottunk. Adószám: 
18083048-1-42

jókai lakótelepért kÖzHasz-
nÚ egyesület! Köszönjük a múlt évi 
1%-os támogatásukat. Kérem, 2013-ban 
ismét segítség a Jókai lakótelepért Köz-
hasznú Egyesület működését adójuk 
1%-ának felajánlásával. Adószámunk: 
18195895-1-42 Szofránné Dobai Juliánna 
elnök

mozgás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

nincs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

fogsorkészÍtés, javÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

fogászati rÖntgen centrum! 
Panoráma röntgen, tele röntgen, intraorális 
röntgen elkészítését vállaljuk! Kistarcsa, 
Semmelweis tér 1. • Tel: 06-30-954-9313  
www.panoramarontgen.com

Úszásoktatás gyermekeknek – kis-
létszámú csoportokban, felnőtt oktatás 
egyénileg a Pólus Hotelben. Februártól 
babaúszás és AQUANATAL foglalkozások 

indulnak. Jelentkezni és érdeklődni lehet: 
tel: 06-30-468-8408 • duruczgabi@gmail.
com • www.lamantinuszas.atw.hu

pedikűr-manikűr, japán mani-
kűr, talpmasszázs, testmasszázs (nyirok, 
cellulit, orosz zsírbontó és mézes), 3D 
szempilla felrakása az Ön otthonában, 
nagy gyakorlattal. Tel: 06-70-328-9060 
(Fejesné Icu)

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

az igazolványképek és portrék 
retusáltak, utánrendelhetőek. Betegek-
nek helyszínen is. Régi törött, halvány 
képek kijavítása, átalakítása. Gyerek-, 
családi és esküvői fotózás. Albumok, 
képkeretezés, fényképes ajándéktár-
gyak. Digitális és hagyományos filmelő-
hívás. TARJÁN FOTÓ, 1145 Bp. Thökö-
ly út 150. Nyitva: hétköznap 10-17 óráig, 
szombaton csak bejelentkezésre. Tel: 
363-1170 • www.tarjanfoto.hu • e-mail: 
tarjanfoto@t-online.hu

regisztrált diplomás mérlegké-
pes KÖNYVELŐ vállalja cégek könyvelé-
sét, TB és APEH ügyintézést, bérszámfej-
tést, bevallások készítését, vállalkozások 
indítását, valamint adótanácsadást. Bok-
rosné Furulyás Andrea, tel: 405-5827, 06-
30-325-8327, e-mail: mozaika2010@
gmail.hu

kÖnyvelés: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

takarÍtógépek kÖlcsÖnzése 
24 órára. Ipari porszívók, szőnyeg- és 
kárpittisztítógépek. Nalamond Kft. 1141 Bp. 
Bonyhádi u. 18/a. Tel: 06-70-601-2708 • 
www.nagy-takaritas.hupont.hu

családi Házak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-

ÚjdonSáGoK a SaShalmI KönyVtárBan 
(1163 Bp., Veres Péter út 53. • Telefon: 403-0813)

•  Könyvek gyerekeknek: Williams, Andy: Az óceán világa; Adorján Viktor: Világ-
váltó Nevenincs; McDonald, Megan: Durrbele Dorka kikiáltja a függetlenséget; Kőpa-
taki Katalin: Adnia és a delfinek; Bat, Prunella: Kék Hold hercegnő; Brezina, Thomas: 
Telóm, telóm, mondd meg nékem…; Widmark, Marton: Gyémántrejtély; Abedi, Isabel: 
Lola a címlapon; Dami, Elisabetta: A névtelen múmia rejtélye; Dami, Elisabetta: A szu-
pertitkos találmány; Mosonyi Alíz: Illemtan gyerekeknek; Hedry Mária: A 99 pöttyös 
kék labda; Dicks, Matthew: Egy képzeletbeli barát naplója; Desplechin, Marie: Sze-
gény kisboszi!; Houck, Colleen: A tigris átka
•  Könyvek felnőtteknek: Kondor Vilmos: Magda, a bestiális Népszínház utcai 

mindenes; Shink Yung-Sook: Vigyázzatok anyára!; Welsh, Irvine: Skagboys; Céline, 
Louis-Ferdinand: Semmelweis; Singer Magdolna: Veszteségek ajándéka; Saramago, 
José: Egy évszázad regénye; Day, Sylvia: Melléd láncolva; Le Clézio: Uránia; Görög 
Ibolya: Tanácsoskönyv: Új kalamajkák; Cole, Martina. A család; Nabokov, Vladimir: 
Nézd a Harlekint!; Kahneman, Daniel: Gyors és lassú gondolkodás; Büky Dorottya: 
Útmutató tévelygőknek; Sándor Anikó: Az ajándék: Élet az El Camino után; Wagland, 
Paul: 500 kérdés és válasz kertészkedőknek; Rowling, Joanne: Átmeneti üresedés; 
Kiss Ádám: KissKissBenkBenk; Navarro, Julia: Amelia titkai; James, E.L.: A szabad-
ság ötven árnyalata; Mcluhan, Marshall: Médiamasszázs: egy rakás hatás
•  DVD-k: Arizonai álmodozók; A szépfiú; Tündér Lala; Jankovics Marcell: Az em-

ber tragédiája
programok a kÖnyvtárban: A gyermekkönyvtárban a következő rendez-

vények lesznek: 2013. feb-
ruár 22.. 17 óra: Társasoz-
zunk!; 2013. március 1. 17 
óra: Régi idők mozija – dia-
film vetítés; 2013. március 7. 
10.30: Süni és barátai – ba-
bamama klub; 2013. március 
8. 17 óra: Kamaszkodó – kö-
tetlen beszélgetés népszerű 
tini könyvek alapján; 2013. 
március 21. 10.30: Süni és 
barátai – babamama klub. 
A foglalkozásokat Muntyán 
Barbara gyermekkönyvtáros tartja. A belépés ingyenes. Mindenkit szeretettel várnak!

2013. március 5-én 11 órától Szaszkó Péter r. főtörzsőrmester tart előadást: Mit 
tehetünk biztonságunk érdekében? címmel. A belépés ingyenes.
Szerdánként fél 5-től fél 7-ig színházjegy árusítás a könyvtárban.

ÚjdonSáGoK a KaSSáK KönyVtárBan 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

•  Könyvek: Bächer Iván: Kurgast; Michael Chabon: Jiddis rendőrök szövetsé-
ge; Tom Clancy: Egy mindenki ellen; Jonathan Franzen: Javítások; Stephen King: 
11/22/63; Salman Rushdie: Joseph Anton: memoár; Sólyom Anna: Párnafilozófia
•  Könyvek gyerekeknek: David Bowers: Egy ropi naplója: kutya egy idő; Megan 

McDonald: Doktor Durrbele Dorka; Paulovkin Boglárka: A nagy utazás
•  DVD-k: Merida, a bátor
mesedélután a kÖnyvtárban! Február 25-én, 17h-kor várunk minden 

kisgyereket egy kis mesehallgatásra, közös játékos foglalkozásra!
Állományból kivont könyveinkből válogathat 100 Ft/db egységáron!

ÚjdonSáGoK a FürEdI KönyVtárBan 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

•  Könyvek: Boyl: Akinek születtem; Cole: A család; Debreczeni: 2006-os ősz; 
Hamvas: Hagyomány; James: A szabadság ötven árnyalata; Kellerman: Áldozatok; 
King: 11/22/63; Lupton: Azután; Mantel: Holtaknak menete; Patterson: Alex Cross; 
Preston: Bűnjel; Rowling: Átmeneti üresedés; Ungváry: A Horthy-rendszer mérlege; 
Weir: A fogoly királyné
•  Könyvek gyerekeknek: McDonald: Doktor Durrbele Dorka; Micimackó enniva-

ló receptjei; Miler: A kisvakond nagy böngészője; Palya: Altatok; Stilton: Mentsük meg 
Leonardo da Vincit!

programok a kÖnyvtárban (az előadások ingyenesek)
Jelenlét klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Nem kell-e útnak in-

dulni, mint a régi bölcsek tanították, és addig nem nyugodni, amíg az ember önmagát 
megtalálja? (Hamvas Béla) Minden páratlan kedden 17:30-19:30-ig. Legközelebb: 
február 26. március 11., 26. A foglalkozást Sipos György reiki mester vezeti. Min-
den útkeresőt szeretettel várnak!

életmód klub – március 5. kedd, 17 óra: Kiss Miklós - Sipos György - Pongrácz 
Dóra: A világ és az ember. Kerekasztal vita I.; március 19. kedd, 17 óra:  Szabó Zol-
tán Gábor: Meditáció hangokkal 

kiállÍtás a kÖnyvtárban: Imre Gábor István képzőművész kiállítása meg-
tekinthető február 28-ig a könyvtár nyitvatartási idejében!

ÚjdonSáGoK a ráKoSI ÚtI KönyVtárBan 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

•  Könyvek fiataloknak: Jakabosné Kovács Judit: Kerekítő : ölbeli játékok, mon-
dókák;  Jakabosné Kovács Judit: Kacagtató 1. Ölbeli játékok magyar költők verseire; 
Jakabosné Kovács Judit: Kacagtató 2.; Dami, Elisabetta: A sivatag hercegnője; Dami, 
Elisabetta: Mentsük meg Leonardo Da Vincit! Dami, Elisabetta: A névtelen múmia 
rejtélye; Dami, Elisabetta: A szupertitkos találmány; Montgomery, Lucy Maud: Ezüst 
Erdő úrnője; Supák Tibor: Száguldás : Földön. vizen, levegőben; Miler, Zdenek: A 
kisvakond úti böngészője; Miler, Zdenek: A kisvakond nagy böngészője; Szántai Zsolt: 
Bambit; Abedi, Isabel: Lola a címlapon; Abedi, Isabel: Lola a színpadon; Widmark, 
Martin: Gyémántrejtély; Farkas Gábor: Táncol a téllel a nyár; Brezina, Thomas: Telóm, 
telóm mondd meg nékem…; Barrett, Susan: Az erdő nappal és éjjel; Desplechin, 
Marie: Szegény kisboszi!; Williams, Andy: Az óceán világa; Stiefvater, Maggie: The 
Raven boys = A Hollófiúk
•  Könyvek felnőtteknek: Tucková, Katerina: Gerta Schnirch meghurcoltatása; 

Franzen, Jonathan: Javítások; Nez, Chester: Kódbeszélők; Norfolk, Lawrence: John 
Saturnall lakomája; Kárpáti Péter, R. Kárpáti Péter könyve avagy ahogy én láttam…; 
Ballantyne, Lisa: A bűnös; Grant, Mira: Feed = Etetés; Druckerman, Pamela: Nem 
harap a spenót. gyereknevelés francia módra; Marlantes, Karl:  Matterhorn; Parker, 
Lara: Éjsötét árnyék Salem kísértete; Willis, Connie: Ítélet könyve; Larssson, Asa: Vér-
áldozat; Buonaguro, Gina: Ciao, bella; Mitchell, David: Felhőatlasz; Brennert, Alan: 
Honolulu; Mazzantini, margaret: Újjászületés; Cornelie, C.G.: Érzelmi vírusveszély; 
Saylor, Steven: A hét csoda; Babauta, Leo: A kevesebb ereje : Lényegre szorítkozás 
az üzleti- és magánéletben; Slaughter, Karin: Bőr; Grisham, John: Calico Joe; Buck, 
Pearl S.: Az ígéret; Moldova György: Per Kádár sírjáért; Headley, Justina Chen: North 
of Beautiful : Iránytű Önmagamhoz; Loewenberg, Lauri Quinn: Álmodj rá egyet! A nők 
lapja konyha 100 villámgyors receptje; Mendez, Antonio J.: Az Argo-akció; Rowling, 
Joanne Kathleen: Átmeneti üresedés; Pratchett, Terry: Az ötödik elefánt; Grétsy Lász-
ló: Nyelvi játékaink nagykönyve
•  DVD-k: Merida, a bátor; Nathalie második élete; Amit még mindig tudni akarsz 

a szexről

nyerjen színházjegyet!

A R A T

 

Én és a kisöcsém – az 1930-as évek óta nemzedékek ismerték meg és 
kacagták végig Eisemann Mihály zenés vígjátékát, amely a műfaj egyik 
legkedvesebb, legszellemesebb klasszikus darabja. Remek humor, pi-
maszság, mély emberismeret és csöppnyi bölcsesség jellemzi: néha 
egyetlen tétova pillanaton áll vagy bukik a sorsunk. A komédiából kiderül, 
hogy „holdvilágos éjszakán miről álmodik a lány”, miért utazik Velencé-
be fiúruhában egy szerelmes kisasszony és ki az a „dr. Sas és dr. Vas, a 
borzasztó furcsa két pasas”. A Körúti Színház előadását Koltai Róbert 
rendezte, aki maga is szerepel a darabban. Rejtvényünk megfejtése az 
egyik főhős neve. A rejtvény megfejtői között 3x2 darab színházjegyet 
sorsolunk ki a március 21-én 19 órakor az Erzsébetligeti Színházban 
tartandó előadásra.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre 
beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső 
megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 
16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez ne-
vet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AT, ÁR, KE, OL, RA, SI, TE, ZK,
3 betűs szavak: AKO, IGE, IVÓ, KOR, LES, ÓRA, TIT, TÁT,
4 betűs szavak: ARAT, EDIT, IRAT, LALI, OSZT, RÁMA, SAVÓ,
5 betűs szavak: ATOMI, ÁRUDA, ELEVE, GUMIS, KOSÁR, MEREV, 
              OROSZ, ROTOR,
7 betűs szavak: ALASZKA, AKARATI, ARAMITA, ARATÁSI

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,

mindent egy helyen!

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563
elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)
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Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

apróHirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott Újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2013. március 14.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asztalosmunkát vállalunk: lép-
csők, teraszok, galériák, tetőtér-beépí-
tések, gipszkartonozás, konyhák, búto-
rok, egyedi beépítések. Korrekt, 
megbízható kivitelezés! Török és fia, tel: 
06-20-988-7546

ajtó-ablakjavÍtást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

Ha tud olyan kis munkát, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

teHerfuvarozást, épÍtőanya-
gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

fuvarozás, kÖltÖztetés 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

megbÍzHató szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

kÖltÖztetés, lomtalanÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

gyümÖlcsfák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

szakképzett kertész vállal FAKI-
VÁGÁST elszállítással is, anyagi felelős-
séggel. TÉRKÖVEZÉS, kertrendezés, 
kertépítés, sövénynyírás, kerti hulladékok 
elszállítása. Kedvező áron, profi gépekkel, 
fiatalosan, lendületesen. INGYENES FEL-
MÉRÉS! Tel: 06-30-287-4348

Ha egy korrekt áron dolgozó, megbízható 
embert keres, aki vállal: fűvágást, sövény-
vágást, kertásást, bozótirtást, udvar és 
padlás lomtalanítást stb. akkor megtalálta! 
Hívjon bizalommal a 06(30)-328-2458 tel. 
számon.

vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

villanyszerelés, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villanyszerelést, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 

erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelÚjÍtás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

tapétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

szobafestés, mázolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Téli árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

csempézést, lakásfelÚjÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

gipszkartonozás, tetőtérbeépítés, 
hőszigetelés, válaszfalak, mennyezetek, 
előtétfalak, dobozolások, egyedi 
designek, villanyszerelési munkák. Tel: 
06-30-644-8963

Homlokzati Hőszigetelést vál-
lalunk 1950 Ft/nm-től. Ezen kívül kisebb 
burkoló, kőművesmunkák, Viacolor le-
rakás referenciával. T: 06-70-388-3209

kőműves-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

burkolás! Vállalom hideg- és 
melegburkolatok készítését, azonnali kez-
déssel. Pontos, igényes munkavégzés, 
korrekt áron! Hívjon bizalommal! Tel: 06-
20-500-9909

kőműves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kőműves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ács, bádogos, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ácsmester vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

parkettázást, csiszolást, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei konténer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőny, reluxa, szalagfüggöny, szú-
nyogháló, napellenző készítése és javí-
tása garanciával. Részletfizetési lehető-
ség! Tel: 261-3380, 06-20-424-2618, 
06-30-973-4378

redőnyÖk! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

duguláselHárÍtás bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

duguláselHárÍtás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 

SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

vÍzszerelés, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍz-gáz-fűtés, lakásszerviz, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

gázkészülékek, vÍzmelegÍtők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

Hűtőgép, fagyasztó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

vállalom mosógépek javítását 
típustól függetlenül. Ingyenes kiszállással! 
Hívjanak bizalommal! Érd: 06-30-993-
5669

televÍziójavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

számÍtógép helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számÍtógép javÍtás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

cipő, bőrdÍszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

vállalkozói apróHirdeté-
sek felvétele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Következő lapszámunk március 21-én, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a DM Hungary végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 885-5336 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: március 25-én reggel 6-tól 8-ig
INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

Kiss dani már a harmadik olimpiájára gondol
Az Ikarus BSE Európa-

bajnoki bronzérmes gátfutó-
ja, Kiss Dániel március elején 
Göteborgban, a Fedettpályás 
Európa-bajnokságon áll majd 
rajthoz. Abban a városban, ahol 
2006-ban élete első jelentős 
nemzetközi sikerét, a szabad-
téri Európa-bajnokság 7. helyét 
elérte. Dani a felkészülés utolsó 
szakaszában van, ennek ellené-
re időt szakított, hogy február 
14-én a Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör idei első rendezvé-
nyén személyesen találkozzon a 
kerületi sportbarátokkal. A Cor-
vin Művelődési Házban nem 
egyedüli vendég volt, elkísér-
te őt Dornbach Ildikó, korábbi 
utánpótlás szövetségi kapitány, 
jelenleg a Magyar Atlétikai 
Szövetség Kölyökatlétika Prog-
ramjának szakmai felelőse, és 
ifjabb Tomhauser István, Dani 
edzője is. A két szakember és a 

válogatott sportoló persze nem 
csak a közelgő fedettpályás 
Európa-bajnokságról, illetve a 
nyári moszkvai atlétikai világ-
bajnokságról beszélt, hanem az 
atlétika jelenlegi helyzetéről, az 
újonnan bevezetendő sportág-
fejlesztési program részleteiről 
és várható hatásairól, illetve a 

helyi sportegyesület, az Ikarus 
BSE Atlétikai Szakosztályának 
lehetőségeiről és eredményei-
ről is megosztotta a véleményét 
a közönséggel. A legnagyobb 
érdeklődés azonban az elmúlt 
évtized legeredményesebb ma-
gyar futóját övezte. Kiss Dani 
elmondta, hogy jelenleg csak az 

előtte álló feladatokra koncent-
rál, de a riói olimpiáig minden-
képpen szeretne még kitartani. 
Az előző két ötkarikás játékok-
ra egyaránt nehezen tudott fel-
készülni, a sérülések már eddig 
is nagyon megnehezítették a 
pályafutását. Úgy érzi azonban, 
még van benne annyi erő és ki-
tartás, hogy a következő olimpi-
án is résztvevő lehessen.

A Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör soron következő 
rendezvényére március 14-én 
kerül majd sor, amikor is a – 
tervek szerint – a kézilabda-
sport prominens képviselői 
lesznek majd a kerületi sport-
barátok vendégei. A Corvin 
Művelődési Házban megtar-
tandó rendezvény ezúttal is 
ingyenes lesz, és a szervezők 
minden érdeklődőt szeretettel 
várnak. (R.T.)

Billencs is elment…Billencs, a hajléktalan körül-
belül húsz éve élt a Sashalmi 
piacon, lényegében ő volt az 
egyetelen, ami az európai szintű 
felújítás után a valamikori Sas-
halmi piacból megmaradt. Ta-
lálékony egy típus volt, bár az 
is igaz, hogy ha szükséges volt, 
akkor be tudta tartani a szabá-
lyokat. Jópár évvel ezelőtt abból 
jutott pénzhez, hogy felajánlotta 
a parkolóba érkezőknek: ő majd 
vigyáz a kocsira. Aki nem adott 
neki védelmi pénzt, annak a ko-
csija véletlenül megkarcolódott. 
Pár nagyobb rendőrségi balhé 
után Billencs aztán már csak 
kéregetett, vagy üveget gyűj-
tött a szelektívből – a sashalmi 
gyűjtő oldala patentra járt, más-
ként mindig fel-felborították.

Billencs sokat ivott, de fe-
gyelmezetten: mínusz húszban 
sose feküdt le részegen, mert 

tudta, hogy nem kel fel élve. 
Reggel viszont hajrá...

Utolsó napján borért indult 
volna a Sarki Fűszereshez a 
Batsányi utcába, de a társak 
szóltak, hogy bor van elég. Na, 
akkor egy feles – mondta, s el-
billegett sajátos mozgásával a 
Margit utcán. A fűszeresnél 
megvette, és be is dobta azt a fe-
lest, s ez volt életében az utolsó 
örömteli esemény. Amint visz-
szaindult a piacra, húsz méter 
után megállt a szíve, és ott halt 
meg a flaszteron. A boncoláson 
okozott még egy meglepetést: 
csodájára jártak az orvosok a 
hatalmas májának! Agglome-
rációban élő öccse temettette el.

Kerületi haj-
léktalanok ügyé-
vel van tele a 
polgármester i 
hivatal hirdető-
táblája. Az Al-
kotmánybíróság 
hajléktalanságot 
megengedő döntése után a rend-
őrségnek minden helyszíni bírsá-
got vissza kell fizetni, amit eddig a 
hajléktalanokra az utcán lakás miatt 
kiszabtak. Jelentkezhet a pénzéért 
Bognár Ferenc Kovács Enikő, Ko-
vács Imre, Tóth Béla, Beri Matild, 
Kiss András, Amler Attila, Varmaz 
Adnan és Lakatos Ferenc, akikkel 
szemben a kerületi kapitányság jár-
őrei szabtak ki pénzbírságot – fel-
tételezve, hogy ha ezt az összeget 
egyáltalán befizették.


